绍学院医教〔2021〕9号

关于做好 2020 年度教师教学工作业绩考核的通知

各系部、附属医院教学管理办公室：

根据《绍兴文理学院医学院教师教学工作业绩考核实施办法》（绍

学院医〔2021〕2号）和《绍兴文理学院附属医院教师教学工作业绩

考核实施办法》（绍学院医〔2021〕3号）文件精神，按照学校相关

要求，学院将开展 2020 年度教师教学工作业绩考核，现将具体工作

通知如下：

一、组织机构

学院成立教师教学业绩考核工作领导小组（下设办公室），负责

考核工作的具体组织与协调。

组 长：郭航远 夏瑞明

副组长：葛建荣 金坚强 张 剑 陈三妹

成 员：马国庆 陈佳玉 孙一勤 张建华 马玉富 张亚军

刘文庆 顾玲玲 各附属医院教管办主任

办公室挂靠教研科，张剑兼任办公室主任，马国庆、刘文庆兼任

办公室副主任，成员为席德科、王岚、张洁翠。

二、日程安排

1.3 月 16 日（周二）前，教研科会同系部及各附属医院教管办

确定参加考核人员名单，不参加考核者需要填写《教师教学工作业绩

考核不参评教师申请表》（附件 1）交至教研科张洁翠处，教研科汇

总后填写《教师参加考核情况表》上报学校教师教学发展中心；

2.3 月 18 日（周四）前，各系部、附属医院教学管理办公室组

织所辖教师认真填写《教师教学工作业绩考核（部分指标）量化评分

申报表》（附件 2），汇总初步审核签字后统一递交医学院教研科张

洁翠处；

3.3 月 22 日（周一）前，学院教师教学业绩考核工作领导小组

办公室进行各申报项目审核、计分与考核初步结果公示；

4.3 月 24 日（周三）前，召开学院教师教学业绩考核工作领导

小组会议，通过教师教学业绩考核结果并填写《教师教学业绩考核结

果汇总表》上报学校教师教学发展中心，待学校发文公布。

三、工作要求

1.请各系部、附属医院教学管理办公室高度重视考核工作，组织

教师认真学习《绍兴文理学院医学院教师教学工作业绩考核实施办

法》（附件 3）和《绍兴文理学院附属医院教师教学工作业绩考核实

施办法》（附件 4）。为保证新老文件平稳过度，2020 年教师教学工

作业绩的量化标准按照新文件执行，考核指标中教学改革与研究各职

称教师基本要求按照老文件执行。

2.教研科根据《绍兴文理学院医学院教师教学工作业绩量化表》

对 2020 年度可分配项目进行了梳理和统计。请各项目负责人(附件 5)

核对相关项目信息并完成分配工作。请在 3 月 18 日（周四）前将纸

质项目分配表（附件 6）签字稿（或签字拍照稿）和电子稿发至教研

科张洁翠处。

3.各系部、附属医院教学管理办公室严格按照程序和相关文件要

求，认真、按时、高质完成考核项目申报及相关材料递交工作。

为便于考核，特设立专项工作联络人：

教学工作量：王岚 88345835

教学效果、教学改革与研究：马国庆 88345054

学生科研活动：席德科 88345833

附件：1.教师教学工作业绩考核不参评教师申请表

2.教师教学工作业绩考核（部分指标）量化评分申报表

3.绍兴文理学院医学院教师教学工作业绩考核实施办法

4.绍兴文理学院附属医院教师教学工作业绩考核实施办法

5.2020 年度教师教学工作业绩可分配项目统计表

6.2020 年度教师教学工作业绩分配表

医学院教研科

2021 年 3 月 14 日

附件 1：

教师教学工作业绩考核不参评教师申请表

系 部 姓 名

申请理由：

申请人签名：

年 月 日

系部意见：

签 名：

年 月 日

学院意见：

签 章：

年 月 日

学校意见：

签 章：

年 月 日